Pagina 1 di 2
00S642300AR0
INT 6423 STEAM STATION STEAM POWER
Posizione Codice Descrizione
01 AT2106023900 ASSIEME SERBATOIO ACQUA VIOLA SERIG.6423
06 AT2106023300 ASSIEME MONOTUBO 6423
08 AT2106023200 ASSIEME SCHEDA PRINCIPALE 6423
10 AT2106023000 ASSIEME CALDAIA 240V 1400W 6423
11 AT2106023100 ASSIEME PANNELLO 6423
14 AT2106024000 ASSIEME SUPPORTO FERRO 6423
15 AT2106023500 ASS. FERRO BIANCO/VIOLA 240V 1000W 6423
16 AT2101420010 TERMOSTATO KSD301-C 10A 250V 185°C 6423
17 AT2106024200 ASSIEME SONDA CALDAIA 6423
18 AT2101400040 ELETTROVALVOLA JIAYIN 230V 50Hz 6423
19 AT2101210010 TERMOFUS.SEFUSE SF240E Tf 240°C 15A-250V
100 AT2106023800 ASSIEME RACCORDO SERBATOIO 6423
101 AT2106023400 KIT 2 RACCORDI 6423
102 AT2106023700 ASSIEME POMPA 8bar 230V 50/60Hz 25W 6423
103 AT2106023600 KIT 2 SENSORI (CALDAIA/SERBATOIO) 6423
104 AT2106024100 ASSIEME TAPPO CALDAIA 6423
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 2 di 2